
Id: LBJUA-SWPDW-ROLUI-OORJY-GECLZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 321/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 17 listopada 2010 r.

w sprawie określenia stawek dla ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej dotyczącej uzyskiwania 
stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, 2006r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 14 ust 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004r. Nr 260, 
poz. 2593 i z 2007r. Nr 214, poz. 1580) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę wynagrodzenia dla eksperta biorącego udział w posiedzeniu komisji egzaminacyjnej 
w wysokości 80 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika USC. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


